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REPASSES RECEBIDOS PELO PODER JUDICIARIO - EXERCICIO DE 2019

ORGAO

JANEIRO

FEVEREIRO

MARCO

ABRIL

MAIO

TOTAL

GOVERNO DO ESTADO DO PARA - Unidade
Gestora Financeira®

83.138.182,42

93.864.077,94

80.869.831,23

81.192.070,27

89.269.857,15

428.334.019,01

GOVERNO DO ESTADO DO PARA - Unidade

. . 2
Gestora Financeira

502.937,62

706.678,03

502.937,62

404.922,22

604.808,13

2.722.283,62

TOTAL

83.641.120,04

94.570.755,97

81.372.768,85

81.596.992,49

89.874.665,28

431.056.302,63

! Receita referente a Quéta Parte (9,76) sobre a receita resultante de impostos, conforme Art. 17 de Lei 8.757/2018 - LDO, UG 040101.
2 Repasse Recebido correspondente a SPREAD, conforme Art. 42 da Lei 8.312, de 26 de novembro de 2015, UG 040102.




