

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS DEPARTAMENTO FINANCEIRO

Sigla: TJPA

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Pará

Autoridade Máxima: **Des. Leonardo de Noronha Tavares** Responsável pela Informação: **Departamento Financeiro**

Mês de Referência: **Mai de 2019** Data da Publicação: **19/06/2019**

REPASSES RECEBIDOS PELO PODER JUDICIÁRIO - EXERCÍCIO DE 2019

RELASSIS RECEDIDOS I ELO I ODER JODICIARIO EXERCICIO DE 2015						
ORGÃO	JANEIRO	FEVEREIRO	MARÇO	ABRIL	MAIO	TOTAL
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ - Unidade						
Gestora Financeira ¹	83.138.182,42	93.864.077,94	80.869.831,23	81.192.070,27	89.269.857,15	428.334.019,01
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ - Unidade						
Gestora Financeira ²	502.937,62	706.678,03	502.937,62	404.922,22	604.808,13	2.722.283,62
TOTAL	83.641.120,04	94.570.755,97	81.372.768,85	81.596.992,49	89.874.665,28	431.056.302,63

¹ Receita referente a Quóta Parte (9,76) sobre a receita resultante de impostos, conforme Art. 17 de Lei 8.757/2018 - LDO, UG 040101.

² Repasse Recebido correspondente a SPREAD, conforme Art. 4º da Lei 8.312, de 26 de novembro de 2015, UG 040102.